

上坪村综合性文化服务中心、金竹山村综合性文化服务中心、水口村综合性文化服务中心舞台建设 工程

预 算 价

招 标 人：



(单位盖章)

造价咨询人：



(单位盖章)

年 月 日

上坪村综合性文化服务中心、金竹山村综合性文化服务中心、水口村综合性文化服务中心舞台建设工程

预 算 价

预 算 价

(小写)： 99,985.54

(大写)： 玖万玖仟玖佰捌拾伍元伍角肆分

招 标 人：



造 价 咨 询 人：



法定 代表 人  
或 其 授 权 人：

(签字或盖章)

法定 代表 人  
或 其 授 权 人：

(签字或盖章)

编 制 人：



复 核 人：



编 制 时 间：

12.25

复 核 时 间：

12.25

# 单位工程预算汇总表

工程名称：上坪村综合性文化服务中心、金竹山村综合性文化服务中心、水口村综合性文化服务中心舞台建设

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	79008.99	
1.1	长来镇金竹山村委会大舞台	25491.52	
1.2	长来镇水口村委会大舞台	26789.78	
1.3	长来镇上坪村委会大舞台	26727.69	
2	措施合计	10581.94	
2.1	绿色施工安全防护措施费	7613.68	
2.2	其他措施费	2968.26	
3	其他项目	2138.92	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	2138.92	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	91729.85	
5	增值税销项税额	8255.69	—
6	总造价	99985.54	
7	人工费	31033.28	
预算价合计=1+2+3+5		99,985.54	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：上坪村综合性文化服务中心、金竹山村综合性文化服务中心、水口村综合性文化服务中心舞台建设

标段：

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		长来镇金竹山村村委会大舞台						
		土石方工程						
1	010101001002	平整场地	1. 平整场地	m <sup>2</sup>	60	2.38	142.80	
2	010101003002	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内 3. 开挖方式：人机配合	m <sup>3</sup>	47.6	7.88	375.09	
3	010103001003	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m <sup>3</sup>	33.7	19.09	643.33	
4	010103001004	回填方	1. 回填碎砖石废渣	m <sup>3</sup>	17.75	89.49	1588.45	
5	010103002002	余方弃置	1. 挖掘机装土方 2. 自卸汽车运土方 运距3km	m <sup>3</sup>	13.9	17.76	246.86	
		土石方工程合计					2996.53	
		砌筑工程						
6	010401001002	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级：页岩烧结多孔砖 2. 基础类型：条形 3. 砂浆强度等级：水泥砂浆M7.5	m <sup>3</sup>	4.5	360.82	1623.69	
7	010401003002	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：页岩烧结多孔砖 2. 墙体类型：外墙 180厚 3. 砂浆强度等级、配合比：水泥砂浆M7.5	m <sup>3</sup>	5.6	393.39	2202.98	
8	010401009001	实心砖柱	1. 砖品种、规格、强度等级：页岩烧结多孔砖 2. 柱类型：矩形 3. 砂浆强度等级、配合比：水泥砂浆M7.5	m <sup>3</sup>	0.66	412.34	272.14	
		砌筑工程合计					4098.81	
		混凝土及钢筋 混凝土工程						
9	010507004002	台阶	1. 踏步高、宽：600*600 2. 混凝土种类：商品混凝土 3. 混凝土强度等级：C25	m <sup>3</sup>	0.36	468.12	168.52	
10	010507002002	室外地坪	1. 地坪厚度：100mm 2. 混凝土强度等级：C25 3. 20mm厚1:2水泥砂浆面层	m <sup>2</sup>	60	71.58	4294.80	
11	010515001002	现浇构件钢筋	1. 现浇构件圆钢 $\phi$ 25内	t	0.436	3997.80	1743.04	
本页小计							13301.70	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：上坪村综合性文化服务中心、金竹山村综合性文化服务中心、水口村综合性文化服务中心舞台建设

标段：

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
12	010515001005	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 圆钢 $\phi$ 10以内	t	0.039	5240.94	204.40	
13	010501002001	带形基础	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m <sup>3</sup>	5.6	389.44	2180.86	
14	010507005001	扶手、压顶	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m <sup>3</sup>	1.02	670.83	684.25	
15	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C15	m <sup>3</sup>	3.5	388.38	1359.33	
		混凝土及钢筋 混凝土工程合计					10635.20	
		屋面及防水工程						
16	010901001002	瓦屋面	1. 瓦品种、规格:灰色琉璃瓦 2. 粘结层砂浆的配合比:1:3水泥砂浆	m	10	326.46	3264.60	
		屋面及防水工程合计					3264.60	
		墙、柱面装饰 与隔断、幕墙工程						
17	011204003002	块料墙面	1. 底层: 5厚1:1水泥砂浆、10厚防水砂浆找平层 2. 面层: 120*240仿古砖	m <sup>2</sup>	9.99	133.79	1336.56	
18	011406003002	满刮腻子	1. 底层: 15mm厚1: 3水泥砂浆抹灰、8厚1: 2.5水泥砂浆 2. 刷防水涂料三遍	m <sup>2</sup>	36.62	56.68	2075.62	
		墙、柱面装饰 与隔断、幕墙工程合计					3412.18	
		其他装饰工程						
19	011508005002	吸塑字	1. 亚克力字体制安	个	13	83.40	1084.20	
		其他装饰工程合计					1084.20	
		长来镇金竹山村村委会大舞台合计					25491.52	
本页小计							12189.82	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：上坪村综合性文化服务中心、金竹山村综合性文化服务中心、水口村综合性文化服务中心舞台建设

标段：

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		长来镇水口村 委会大舞台						
		土石方工程						
20	010101001005	平整场地	1. 平整场地	m <sup>2</sup>	60	2.38	142.80	
21	010101003005	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内 3. 开挖方式：人机配合	m <sup>3</sup>	47.6	7.88	375.09	
22	010103001009	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m <sup>3</sup>	33.7	19.09	643.33	
23	010103001010	回填方	1. 回填碎砖石废渣	m <sup>3</sup>	25.66	89.49	2296.31	
24	010103002005	余方弃置	1. 挖掘机装土方 2. 自卸汽车运土方 运距3km	m <sup>3</sup>	13.9	17.76	246.86	
		土石方工程合计					3704.39	
		砌筑工程						
25	010401001005	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级：页岩烧结多孔砖 2. 基础类型：条形 3. 砂浆强度等级：水泥砂浆M7.5	m <sup>3</sup>	4.5	360.82	1623.69	
26	010401003005	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：页岩烧结多孔砖 2. 墙体类型：外墙 180厚 3. 砂浆强度等级、配合比：水泥砂浆M7.5	m <sup>3</sup>	5.39	393.39	2120.37	
27	010401009002	实心砖柱	1. 砖品种、规格、强度等级：页岩烧结多孔砖 2. 柱类型：矩形 3. 砂浆强度等级、配合比：水泥砂浆M7.5	m <sup>3</sup>	0.66	412.34	272.14	
		砌筑工程合计					4016.20	
		混凝土及钢筋 混凝土工程						
28	010507004005	台阶	1. 踏步高、宽：600*600 2. 混凝土种类：商品混凝土 3. 混凝土强度等级：C25	m <sup>3</sup>	0.36	468.12	168.52	
29	010507002005	室外地坪	1. 地坪厚度：100mm 2. 混凝土强度等级：C25 3. 20mm厚1:2水泥砂浆面层	m <sup>2</sup>	60	71.58	4294.80	
本页小计							12183.91	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：上坪村综合性文化服务中心、金竹山村综合性文化服务中心、水口村综合性文化服务中心舞台建设

标段：

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
30	010515001010	现浇构件钢筋	1. 现浇构件圆钢 $\phi$ 25内	t	0.436	3997.80	1743.04	
31	010515001011	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 圆钢 $\phi$ 10以内	t	0.039	5240.94	204.40	
32	010501002004	带形基础	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m <sup>3</sup>	5.6	389.44	2180.86	
33	010507005004	扶手、压顶	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m <sup>3</sup>	1.02	670.83	684.25	
34	010501001002	垫层	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C15	m <sup>3</sup>	3.5	388.38	1359.33	
		混凝土及钢筋 混凝土工程合计					10635.20	
		屋面及防水工程						
35	010901001005	瓦屋面	1. 瓦品种、规格:灰色琉璃瓦 2. 粘结层砂浆的配合比:1:3水泥砂浆	m	10	326.46	3264.60	
		屋面及防水工程合计					3264.60	
		墙、柱面装饰 与隔断、幕墙工程						
36	011204003007	块料墙面	1. 底层: 5厚1:1水泥砂浆、10厚防水砂浆找平层 2. 面层: 120*240仿古砖	m <sup>2</sup>	11.97	133.79	1601.47	
37	011406003007	满刮腻子	1. 底层: 15mm厚1: 3水泥砂浆抹灰、8厚1: 2.5水泥砂浆 2. 刷防水涂料三遍	m <sup>2</sup>	43.82	56.68	2483.72	
		墙、柱面装饰 与隔断、幕墙工程合计					4085.19	
		其他装饰工程						
38	011508005003	吸塑字	1. 亚克力字体制安	个	13	83.40	1084.20	
		其他装饰工程合计					1084.20	
		长来镇水口村 村委会大舞台合计					26789.78	
本页小计							14605.87	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：上坪村综合性文化服务中心、金竹山村综合性文化服务中心、水口村综合性文化服务中心舞台建设

标段：

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		长来镇上坪村委会大舞台						
		土石方工程						
39	010101001006	平整场地	1. 平整场地	m <sup>2</sup>	60	2.38	142.80	
40	010101003006	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内 3. 开挖方式：人机配合	m <sup>3</sup>	47.6	7.88	375.09	
41	010103001011	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m <sup>3</sup>	33.7	19.09	643.33	
42	010103001012	回填方	1. 回填碎砖石废渣	m <sup>3</sup>	25.66	89.49	2296.31	
43	010103002006	余方弃置	1. 挖掘机装土方 2. 自卸汽车运土方 运距3km	m <sup>3</sup>	13.9	17.76	246.86	
		土石方工程合计					3704.39	
		砌筑工程						
44	010401001006	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级：页岩烧结多孔砖 2. 基础类型：条形 3. 砂浆强度等级：水泥砂浆M7.5	m <sup>3</sup>	4.5	360.82	1623.69	
45	010401003006	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：页岩烧结多孔砖 2. 墙体类型：外墙 180厚 3. 砂浆强度等级、配合比：水泥砂浆M7.5	m <sup>3</sup>	5.39	393.39	2120.37	
46	010401009003	实心砖柱	1. 砖品种、规格、强度等级：页岩烧结多孔砖 2. 柱类型：矩形 3. 砂浆强度等级、配合比：水泥砂浆M7.5	m <sup>3</sup>	0.66	412.34	272.14	
		砌筑工程合计					4016.20	
		混凝土及钢筋 混凝土工程						
47	010507004006	台阶	1. 踏步高、宽：600*600 2. 混凝土种类：商品混凝土 3. 混凝土强度等级：C25	m <sup>3</sup>	0.36	468.12	168.52	
48	010507002006	室外地坪	1. 地坪厚度：100mm 2. 混凝土强度等级：C25 3. 20mm厚1:2水泥砂浆面层	m <sup>2</sup>	60	71.58	4294.80	
本页小计							12183.91	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：上坪村综合性文化服务中心、金竹山村综合性文化服务中心、水口村综合性文化服务中心舞台建设

标段：

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
49	010515001012	现浇构件钢筋	1. 现浇构件圆钢 $\phi$ 25内	t	0.43	3997.80	1719.05	
50	010515001013	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 圆钢 $\phi$ 10以内	t	0.039	5240.94	204.40	
51	010501002005	带形基础	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	5.6	389.44	2180.86	
52	010507005005	扶手、压顶	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	1.02	670.83	684.25	
53	010501001003	垫层	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C15	m3	3.5	388.38	1359.33	
		混凝土及钢筋 混凝土工程合计					10611.21	
		屋面及防水工程						
54	010901001006	瓦屋面	1. 瓦品种、规格:灰色琉璃瓦 2. 粘结层砂浆的配合比:1:3水泥砂浆	m	10	326.46	3264.60	
		屋面及防水工程合计					3264.60	
		墙、柱面装饰 与隔断、幕墙工程						
55	011204003008	块料墙面	1. 底层: 5厚1:1水泥砂浆、10厚防水砂浆找平层 2. 面层: 120*240仿古砖	m2	11.77	133.79	1574.71	
56	011406003008	满刮腻子	1. 底层: 15mm厚1: 3水泥砂浆抹灰、8厚1: 2.5水泥砂浆 2. 刷防水涂料三遍	m2	43.62	56.68	2472.38	
		墙、柱面装饰 与隔断、幕墙工程合计					4047.09	
		其他装饰工程						
57	011508005004	吸塑字	1. 亚克力字体制安	个	13	83.40	1084.20	
		其他装饰工程合计					1084.20	
		长来镇上坪村 委会大舞台合计					26727.69	
本页小计							14543.78	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：上坪村综合性文化服务中心、金竹山村综合性文化服务中心、水口村综合性文化服务中心舞台建设

标段：

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
		分部分项合计					79008.99		
		措施项目							
58	粤011701009001	单排钢脚手架	1.单排钢脚手架搭拆 高度(m以内) 10 2. 建筑用单排脚手架使用费	m2	156	11.59	1808.04		
59	011702001001	基础	1. 带形基础模板 无筋	m2	33.36	49.99	1667.67		
60	011702024001	台阶	1. 台阶模板	m2	1.89	39.73	75.09		
61	011702028001	过梁	1. 过梁模板	m	30	40.85	1225.50		
		单价措施合计					4776.30		
本页小计								4776.30	
合 计								83785.29	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：上坪村综合性文化服务中心、金竹山村综合性文化服务中心、水口村综合性文化服务中心舞台建设

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19	5805.64			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率19%
2	WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为1.20%；省级文明工地为2.10%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项的 (人工费+施工机具费) * 0.3 (0.8 ≤ δ < 1) 式中：δ = 合同工期/定额工期)
5	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					5805.64			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：上坪村综合性文化服务中心、金竹山村综合性文化服务中心、水口村综合性文化服务中心舞台建设

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	2138.92		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	2138.92		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

# 总承包服务费计价表

工程名称：上坪村综合性文化服务中心、金竹山村综合性文化服务中心、水口村综合性文化服务中心舞台建设

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	项目价值（元）	服务内容	计算基础	费率(%)	金额
1						
合 计						0.00

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

## 规费、税金项目清单与计价表

工程名称：上坪村综合性文化服务中心、金竹山村综合性文化服务中心、水口村综合性文化服务中心舞台建设

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	取费基数	计算费率 (%)	金额 (元)
1	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+其他项目	91729.85	9	8255.69
合 计					8255.69

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：